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DIREZIONE GENERALE PER LA DIPLOMAZIA PUBBLICA E CULTURALE 
Il Direttore Generale 

 

Visto il D.P.R. 5 gennaio 1967, n. 18 e successive modificazioni recante “Ordinamento 
dell’Amministrazione degli Affari Esteri”; 

Visto il D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante testo unico 
delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente nuove 
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi e il relativo regolamento di attuazione approvato con Decreto del 
Presidente della Repubblica del 12 aprile 2006, n. 184; 

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni, recante 
“Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa”; 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni recante “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e successive modificazioni, recante “Attuazione 
della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e successive 
modificazioni; 

Visto il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 64 e successive modificazioni, recante “Disciplina della 
scuola italiana all’estero, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, lettera h, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”; 

Visto il Decreto Dipartimentale del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca del 20 dicembre 2018, n. 2021, relativo alla procedura di selezione del 
personale docente e ATA da destinare all’estero di cui all’art. 19 del succitato D.lgs. n. 
64/2017; 

Visto il Decreto Dipartimentale del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca del 15 luglio 2019, n. 1084 e successive rettifiche, con cui sono state approvate 
le graduatorie di cui al prefato Decreto Dipartimentale del 20 dicembre, n. 2021; 

Vista la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato 
per l’anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”, che ha 
ricondotto al Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale, a 
decorrere dall’anno scolastico 2021/2022, le competenze in materia di formazione 
italiana nel mondo e in particolare l’art. 1, commi 975 e 976; 

Visto il Decreto del Direttore Generale della DGDP di questo Ministero n. 0343 del 4 
aprile 2022 e successive rettifiche, con cui sono state rettificate le graduatorie di cui al 
Decreto del Direttore Generale della DGSP di questo Ministero n. 3241 del 3 agosto 
2021 e successive rettifiche di acquisizione delle graduatorie relative alla selezione del 
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personale docente e ATA da destinare all’estero indetta con Decreto Dipartimentale 
MIUR n. 2021 del 20 dicembre 2018; 

Visto il Decreto Direttoriale MAECI n. 0864 del 30 agosto 2022 con cui, a seguito 
dell’esecuzione della Sentenza del Tribunale Civile di Padova – Sezione Lavoro - n. 
143 del 10 marzo 2022 (R.G. 632/2021) di cui al Decreto Direttoriale MAECI n. 0651 
del 18 luglio 2022, ha attribuito alla docente Lidia Dorotea GIARRA il punteggio 
spettante ai fini dell’inserimento nelle graduatorie di cui trattasi; 

Visto il Decreto Direttoriale MAECI n. 0866 del 30 agosto 2022 con cui, a seguito 
dell’esecuzione della Sentenza del Tribunale Civile di Roma – Sezione Lavoro del 13 
luglio 2022 (R.G. 29282/2020) di cui al Decreto Direttoriale MAECI n. 0787 del 4 agosto 
2022, ha attribuito alla docente Maria Rosaria GRASSO il punteggio spettante ai fini 
dell’inserimento nelle graduatorie di cui trattasi; 

Attesa la necessità di rettificare le graduatorie di cui al Decreto Direttoriale n. 0343 del 
4 aprile 2022 e successive rettifiche ai fini delle operazioni di individuazione e di nomina 
del personale docente da assegnare a prestare servizio all’estero; 

Visto il D.P.R. 29 dicembre 2021 n. 72, registrato alla Corte dei Conti il 18 gennaio 2022, 
reg. n. 83, di nomina dell’Ambasciatore Pasquale Terracciano a Direttore Generale della 
Direzione Generale per la diplomazia pubblica e culturale; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per i motivi nelle premesse indicati, le graduatorie di cui al Decreto Direttoriale Maeci 
n. 0343 del 4 aprile 2022 e successive rettifiche, relativamente ai codici funzione 002-
002E area linguistica tedesca e 003-003E-034 area linguistica inglese, sono rettificate 
come indicato all’Allegato 1, parte integrante del presente Decreto. 

Art. 2 

Il presente Decreto e l’Allegato 1 sono pubblicati sul sito internet del Ministero degli 
Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale. 

Art. 3 

Avverso il presente Decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dal 
vigente ordinamento. 

Roma, 05.09.2022 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ambasciatore Pasquale Terracciano 
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ALLEGATO 1 

PROCEDURA SELETTIVA PERSONALE DOCENTE 2018/19 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita Pref. P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Orale P. Tot 

002 EEEE Tedesco 1 BELLINI FRANCESCA 01/08/1970 SI 20 14 9 43 40 83 

002 EEEE Tedesco 2 ZITO ANNA CARMELA 29/10/1968 NO 9 20 10 39 40 79 

002 EEEE Tedesco 3 VATTIMO MANUELA 23/07/1972 SI 7 20 10 37 40 77 

002 EEEE Tedesco 4 CAVALLO CECILIA 22/10/1972 SI 12 20 2 34 40 74 

002 EEEE Tedesco 5 ANNESE CATIA 02/02/1972 SI 12 20 2 34 32 66 

002 EEEE Tedesco 6 ALEMANNO CRISTINA STEFANIA 19/10/1976 SI 18 10 0 28 38 66 

002 EEEE Tedesco 7 NOBILE MARIA LUCIA 14/01/1972 SI 7 20 2 29 30 59 

002 EEEE Tedesco 8 MENEGAZZI MONICA 24/02/1971 SI 7 16 2 25 33 58 

002 EEEE Tedesco 9 MARINO BARBARA 24/02/1961 SI 11 20 3 34 21 55 

002 EEEE Tedesco 10 GIARRA LIDIA DOROTEA 17/10/1960 SI 0 10 20 30 17 47 

              

              
 

PROCEDURA SELETTIVA PERSONALE DOCENTE 2018/19  

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita Pref. P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Orale P. Tot 

              

002E EEEE Tedesco 1 BELLINI FRANCESCA 01/08/1970 SI 20 14 9 43 40 83 

002E EEEE Tedesco 2 ZITO ANNA CARMELA 29/10/1968 NO 9 20 10 39 40 79 

002E EEEE Tedesco 3 VATTIMO MANUELA 23/07/1972 SI 7 20 10 37 40 77 

002E EEEE Tedesco 4 CAVALLO CECILIA 22/10/1972 SI 12 20 2 34 40 74 

002E EEEE Tedesco 5 ANNESE CATIA 02/02/1972 SI 12 20 2 34 32 66 

002E EEEE Tedesco 6 ALEMANNO CRISTINA STEFANIA 19/10/1976 SI 18 10 0 28 38 66 

002E EEEE Tedesco 7 SANNA LAURA 26/11/1969 NO 9 20 3 32 31 63 

002E EEEE Tedesco 8 NOBILE MARIA LUCIA 14/01/1972 SI 7 20 2 29 30 59 
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002E EEEE Tedesco 9 MENEGAZZI MONICA 24/02/1971 SI 7 16 2 25 33 58 

002E EEEE Tedesco 10 VISINTAINER CHIARA 02/04/1976 SI 7 18 2 27 30 57 

002E EEEE Tedesco 11 MARINO BARBARA 24/02/1961 SI 11 20 3 34 21 55 

002E EEEE Tedesco 12 PASCIUTO MARIA CRISTINA 16/10/1971 SI 9 20 0 29 26 55 

002E EEEE Tedesco 13 GIARRA LIDIA DOROTEA 17/10/1960 SI 0 10 20 30 17 47 

002E EEEE Tedesco 14 CASAVECCHI DANIELA 18/07/1963 NO 5 20 0 25 20 45 

              

              
PROCEDURA SELETTIVA PERSONALE DOCENTE 2018/19  

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita 
Riserv
a P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Orale P. Tot 

003 AB25 Inglese 1 ROSSI LUCA 28/11/1974 N 18 16 10 44 35 79 

003 AB25 Inglese 2 DOMENICONI MONICA 21/11/1971  13 20 6 39 40 79 

003 AB25 Inglese 3 SERRA VALERIA 27/01/1971 N 6 20 10 36 40 76 

003 AB25 Inglese 4 PIGLIAPOCO STEFANIA 27/01/1963 N 11 20 5 36 40 76 

003 A022 Inglese 5 MORTILLARO MARIA CATERINA 01/11/1972 N 15 20 3 38 38 76 

003 AB25 Inglese 6 PERNA FLORIANA 29/08/1971 N 13 20 2 35 40 75 

003 A022 Inglese 7 FABBRINI SIMONE 15/03/1970 N 6 20 10 36 38 74 

003 AB25 Inglese 8 CHESSA FEDERICA 01/03/1967 N 11 14 10 35 38 73 

003 AB25 Inglese 9 PAINDELLI BARBARA 24/09/1976 N 12 10 10 32 40 72 

003 A022 Inglese 10 TABET ANNA 15/06/1965 N 7 20 5 32 40 72 

003 AB25 Inglese 11 BICCHIERAI ELENA 03/02/1972 N 11 14 6 31 40 71 

003 AB25 Inglese 12 FERRARI LAURA 26/10/1973 N 8 18 10 36 35 71 

003 AB25 Inglese 13 DIPASQUALE ELISA 15/11/1964 N 4 20 10 34 36 70 

003 AC25 Inglese 14 ATORINO MARIA TERESA 21/09/1978 N 12 14 6 32 38 70 

003 AB25 Inglese 15 NERI FRANCESCA 20/05/1966 N 6 20 6 32 37 69 

003 AB25 Inglese 16 PAGNANELLI CARLA 18/12/1963 N 9 20 0 29 40 69 

003 AB25 Inglese 17 DI FINIZIO ANNABELLA 26/09/1974 N 9 20 3 32 37 69 
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003 A022 Inglese 18 SANTONI MAURO 31/05/1975 N 6 20 8 34 35 69 

003 AB25 Inglese 19 RIVETTI MANUELA 27/01/1966 N 0 20 9 29 40 69 

003 A022 Inglese 20 VINCI LUCREZIA 24/08/1971 N 10 20 3 33 36 69 

003 AB25 Inglese 21 D'AMARIO ANTONELLA 21/07/1967 N 4 20 5 29 40 69 

003 A022 Inglese 22 CACIA FABIO 26/02/1969 N 11 16 9,5 36,5 32 68,5 

003 A022 Inglese 23 MINGHETTI ELENA 25/04/1969 N 4 20 6 30 38 68 

003 A022 Inglese 24 CIMMINO FABIO 24/11/1975 N 15 20 7 42 26 68 

003 A022 Inglese 25 CARUSO ESTER 12/08/1982 N 8 12 10 30 38 68 

003 AB25 Inglese 26 VENUTI TIZIANA 02/12/1970 N 7 20 3 30 38 68 

003 AB25 Inglese 27 GARGANO CLAUDIA 09/05/1973 N 4 20 10 34 34 68 

003 A022 Inglese 28 ZITO CLAUDIA 30/08/1971 N 7 16 5 28 40 68 

003 AB25 Inglese 29 RIOLO MELANIA 23/01/1969 N 7 20 10 37 31 68 

003 AB25 Inglese 30 SURIANO ANTONELLA 04/06/1979 N 4 18 10 32 36 68 

003 AB25 Inglese 31 MONTALTI CRISTIANA 11/12/1968 N 4 20 3 27 40 67 

003 AB25 Inglese 32 GUIDA LUCIA 06/02/1965 N 4 20 10 34 33 67 

003 AB25 Inglese 33 CHILLEMI DANIELA 19/06/1974 N 7 20 7 34 33 67 

003 AB25 Inglese 34 DONATO SILVANA 16/12/1973 N 4 20 3 27 40 67 

003 A022 Inglese 35 DE BELLIS FABIANA 21/02/1970 N 6 18 3 27 40 67 

003 AB25 Inglese 36 CELA FRANCESCA 06/11/1964 N 6 18 5 29 38 67 

003 A022 Inglese 37 POLLETTI MICHELA 22/09/1969 N 9 20 10 39 27 66 

003 AC25 Inglese 38 DENINA CARMELA 28/06/1970 N 11 20 10 41 25 66 

003 AB25 Inglese 39 DI MAIO ANGELA 27/02/1968 N 4 14 10 28 38 66 

003 A022 Inglese 40 TEGNER SILVIA 13/09/1971 N 6 20 8 34 32 66 

003 A022 Inglese 41 NERVI CRISTINA 25/05/1969 N 9 20 5 34 32 66 

003 AB25 Inglese 42 PETRACCA MARIA CESARIA 25/11/1962 N 8 18 10 36 30 66 

003 AC25 Inglese 43 LEOTTA ALFIA 17/05/1972 N 7 20 6 33 32 65 

003 AB25 Inglese 44 ROTOLO MARGHERITA 04/04/1962 N 0 20 6 26 39 65 
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003 A022 Inglese 45 TURCATO ALESSANDRO 26/02/1982 N 6 20 4 30 35 65 

003 AB25 Inglese 46 LAVIOLA VITTORIA 11/04/1965 N 4 18 8 30 35 65 

003 A022 Inglese 47 TRISTANO DIANA ELENA 25/10/1981 N 4 20 3 27 38 65 

003 AC25 Inglese 48 GRECO SABINA 28/10/1979 N 14 20 0 34 31 65 

003 A022 Inglese 49 ROSSI MASSIMILIANO 13/01/1973 N 7 10 8 25 40 65 

003 A022 Inglese 50 ROSSANO LUCA 29/12/1973 N 8 20 2 30 35 65 

003 AB25 Inglese 51 PEDERSOLI MARIELLA 23/11/1961 N 8 20 3 31 34 65 

003 A022 Inglese 52 PULVIRENTI SERENA 11/04/1979 N 7 18 3 28 37 65 

003 AB25 Inglese 53 CARNAZZA GIOVANNI 24/06/1966 N 8 20 3 31 33 64 

003 A022 Inglese 54 GIORDANO EUGENIA 28/11/1973 N 4 20 2 26 38 64 

003 AB25 Inglese 55 MAZZARELLI VANDA 27/05/1963 N 7 20 0 27 37 64 

003 AC25 Inglese 56 DI GENNARO MILENA 02/05/1976 N 8 20 2 30 34 64 

003 A022 Inglese 57 CREA GIUSEPPINA MARIA 27/07/1971 N 11 20 3 34 30 64 

003 AB25 Inglese 58 TRAMONTI ILARIA 16/04/1972 N 7 20 0 27 37 64 

003 AB25 Inglese 59 CUTELLO LAVINIA 09/05/1968 N 4 20 3 27 37 64 

003 AB25 Inglese 60 CASSANO COSMA 27/02/1961 N 4 20 6 30 33 63 

003 AB25 Inglese 61 CUSCINO ANTONELLA 13/10/1977 N 8 18 10 36 27 63 

003 AB25 Inglese 62 COGGIOLA MONICA 27/09/1969 N 4 20 5 29 34 63 

003 AB25 Inglese 63 DE BENEDICTIS CARLA 15/10/1966 N 8 12 10 30 33 63 

003 AB25 Inglese 64 FALLETTA FABIOLA 04/08/1966 N 9 20 3 32 30 62 

003 AB25 Inglese 65 DE MASI ANNA ASSUNTA 30/07/1971 N 6 14 5 25 37 62 

003 A022 Inglese 66 DE HONESTIS MONICA 20/08/1967 N 2 18 6 26 35 61 

003 AB25 Inglese 67 RUSSO PAOLA 21/09/1966 N 6 20 3 29 32 61 

003 AB25 Inglese 68 CAMPANELLA ORIANA 20/06/1977 N 8 16 5 29 32 61 

003 AB25 Inglese 69 FERRETTI ANNA 24/02/1968 N 6 20 0 26 35 61 

003 A022 Inglese 70 RUSSO BARBARA 24/05/1975 N 15 8 3 26 34 60 

003 AB25 Inglese 71 GENITO MARIA LUISA 11/05/1962 N 6 20 5 31 29 60 
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003 A022 Inglese 72 TROIA SANDRA 25/05/1973 N 4 16 6 26 34 60 

003 A022 Inglese 73 GRILLI PAOLA 06/04/1969 N 5 20 3 28 32 60 

003 AB25 Inglese 74 TRAVI GIULIA 15/10/1965 N 6 16 6 28 31 59 

003 AB25 Inglese 75 LA PLACA ROSA 16/06/1962 N 4 20 3 27 32 59 

003 AB25 Inglese 76 ABBAGNALE MARIA 15/12/1969 N 4 16 10 30 29 59 

003 A022 Inglese 77 SERRAINO NICOLA MARCO 01/06/1965 N 5 14 9,5 28,5 30 58,5 

003 AB25 Inglese 78 GAROZZO BARBARA 21/01/1971 N 4 20 3 27 31 58 

003 A022 Inglese 79 MALLUCCI ELENA ANASTASIA 24/03/1963 N 4 20 7 31 27 58 

003 AB25 Inglese 80 AGOSTINONE CINZIA 05/03/1969 N 4 20 3 27 31 58 

003 AB25 Inglese 81 MELIS VALERIA 26/02/1962 N 9 20 7 36 22 58 

003 A022 Inglese 82 GRASSO  MARIA ROSARIA 09/05/1963 SI 3 5 20 28 29,5 57,5 

003 A022 Inglese 83 FILIPPONI SERENA 12/10/1977 N 0 20 6 26 31 57 

003 A022 Inglese 84 SANTORO PAOLA 17/06/1967 N 11 20 5 36 21 57 

003 A022 Inglese 85 DE STEFANO DANIELE 03/08/1963 N 0 20 5 25 32 57 

003 AA25 Inglese 86 MEDAGLIA DOMENICO 17/04/1962 N 6 20 7 33 24 57 

003 AB25 Inglese 87 SETTI GUIA 08/03/1967 N 6 20 5 31 26 57 

003 AB25 Inglese 88 DIOLOSA' MARCELLO 11/07/1965 N 5 20 0 25 31 56 

003 A022 Inglese 89 DI STEFANO DAVIDE 16/11/1968 N 2 20 5 27 28 55 

003 AB25 Inglese 90 DI BISCEGLIE ANTONIA 30/08/1971 N 6 14 8 28 27 55 

003 A022 Inglese 91 ALESSIO SILVIA 26/01/1979 N 3 20 5 28 26 54 

003 A022 Inglese 92 GIUDICE MAURA 27/04/1965 N 4 20 5 29 24 53 

003 AB25 Inglese 93 GRANDE PATRIZIA 26/05/1969 N 8 20 2 30 23 53 

003 AB25 Inglese 94 MURGIA ROBERTA 17/08/1964 N 4 18 3 25 28 53 

003 A022 Inglese 95 DI NUZZO STEFANIA 02/05/1969 N 2 20 3 25 27 52 

003 AB25 Inglese 96 IERVOLINO FABRIZIO EUGENIO 01/05/1968 N 8 20 6 34 18 52 

003 A022 Inglese 97 MOTTER MONICA 22/04/1967 N 0 20 6 26 24 50 

003 AB25 Inglese 98 BROCANELLI KATIA 17/05/1972 N 6 20 2 28 22 50 
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003 AB25 Inglese 99 GRASSI MARIA 15/02/1969 N 3 16 9 28 21 49 

003 AB25 Inglese 100 GUARDAVACCARO MICHELA 19/03/1973 N 6 20 5 31 18 49 

003 A022 Inglese 101 RIBECCO PAOLA 15/02/1962 N 0 20 5 25 24 49 

003 A022 Inglese 102 CAPOGNA LAURA 16/09/1968 N 8 20 0 28 20 48 

003 A022 Inglese 103 ACQUISTO MARIA 19/01/1975 N 4 20 6 30 9 39 

              

              

              
PROCEDURA SELETTIVA PERSONALE DOCENTE 2018/19  

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita Pref P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Orale P. Tot 

003E A022 Inglese 1 MORTILLARO MARIA CATERINA 01/11/1972 NO 15 20 3 38 38 76 

003E A022 Inglese 2 FABBRINI SIMONE 15/03/1970 SI 6 20 10 36 38 74 

003E A022 Inglese 3 TABET ANNA 15/06/1965 SI 7 20 5 32 40 72 

003E A022 Inglese 4 DI SIMONE LAURA 03/03/1969 SI 3 20 10 33 37 70 

003E A022 Inglese 5 SANTONI MAURO 31/05/1975 SI 6 20 8 34 35 69 

003E A022 Inglese 6 VINCI LUCREZIA 24/08/1971 SI 10 20 3 33 36 69 

003E A022 Inglese 7 MINGHETTI ELENA 25/04/1969 SI 4 20 6 30 38 68 

003E A022 Inglese 8 CIMMINO FABIO 24/11/1975 SI 15 20 7 42 26 68 

003E A022 Inglese 9 CARUSO ESTER 12/08/1982 SI 8 12 10 30 38 68 

003E A022 Inglese 10 ZITO CLAUDIA 30/08/1971 SI 7 16 5 28 40 68 

003E A022 Inglese 11 DE BELLIS FABIANA 21/02/1970 NO 6 18 3 27 40 67 

003E A022 Inglese 12 POLLETTI MICHELA 22/09/1969 SI 9 20 10 39 27 66 

003E A022 Inglese 13 TEGNER SILVIA 13/09/1971 NO 6 20 8 34 32 66 

003E A022 Inglese 14 NERVI CRISTINA 25/05/1969 NO 9 20 5 34 32 66 

003E A022 Inglese 15 TURCATO ALESSANDRO 26/02/1982 SI 6 20 4 30 35 65 

003E A022 Inglese 16 TRISTANO DIANA ELENA 25/10/1981 SI 4 20 3 27 38 65 

003E A022 Inglese 17 ROSSI MASSIMILIANO 13/01/1973 SI 7 10 8 25 40 65 
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003E A022 Inglese 18 PULVIRENTI SERENA 11/04/1979 NO 7 18 3 28 37 65 

003E A022 Inglese 19 VERZELETTI CLAUDIA 15/09/1972 SI 0 20 8 28 36 64 

003E A022 Inglese 20 GIORDANO EUGENIA 28/11/1973 SI 4 20 2 26 38 64 

003E A022 Inglese 21 CREA GIUSEPPINA MARIA 27/07/1971 SI 11 20 3 34 30 64 

003E A022 Inglese 22 MONGIELLO ELENA 13/11/1972 SI 2 20 5 27 34 61 

003E A022 Inglese 23 DE HONESTIS MONICA 20/08/1967 SI 2 18 6 26 35 61 

003E A022 Inglese 24 RUSSO BARBARA 24/05/1975 SI 15 8 3 26 34 60 

003E A022 Inglese 25 TROIA SANDRA 25/05/1973 SI 4 16 6 26 34 60 

003E A022 Inglese 26 GRILLI PAOLA 06/04/1969 SI 5 20 3 28 32 60 

003E A022 Inglese 27 MALLUCCI ELENA ANASTASIA 24/03/1963 SI 4 20 7 31 27 58 

003E A022 Inglese 28 GRASSO  MARIA ROSARIA 09/05/1963 SI 3 5 20 28 29,5 57,5 

003E A022 Inglese 29 FILIPPONI SERENA 12/10/1977 SI 0 20 6 26 31 57 

003E A022 Inglese 30 SANTORO PAOLA 17/06/1967 SI 11 20 5 36 21 57 

003E A022 Inglese 31 DE STEFANO DANIELE 03/08/1963 SI 0 20 5 25 32 57 

003E A022 Inglese 32 PARUOLO ELENA 02/03/1979 SI 0 20 5 25 30 55 

003E A022 Inglese 33 DI STEFANO DAVIDE 16/11/1968 SI 2 20 5 27 28 55 

003E A022 Inglese 34 ALESSIO SILVIA 26/01/1979 SI 3 20 5 28 26 54 

003E A022 Inglese 35 GIUDICE MAURA 27/04/1965 SI 4 20 5 29 24 53 

003E A022 Inglese 36 DI NUZZO STEFANIA 02/05/1969 SI 2 20 3 25 27 52 

003E A022 Inglese 37 MOTTER MONICA 22/04/1967 SI 0 20 6 26 24 50 

003E A022 Inglese 38 RIBECCO PAOLA 15/02/1962 SI 0 20 5 25 24 49 

003E A022 Inglese 39 CAPOGNA LAURA 16/09/1968 NO 8 20 0 28 20 48 

003E A022 Inglese 40 ACQUISTO MARIA 19/01/1975 SI 4 20 6 30 9 39 
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PROCEDURA SELETTIVA PERSONALE DOCENTE 2018/19  

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita Pref. P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Orale P. Tot 

034 A012 Inglese 1 FRANCOMACARO MARIA ROSARIA 06/09/1966 SI 22 20 10 52 39 91 

034 AB24 Inglese 2 ANTINORO ROSARIA 30/09/1971 SI 21 20 10 51 38 89 

034 AC24 Inglese 3 PIAZZA ANTONELLA 01/09/1965 SI 16 20 10 46 40 86 

034 AB24 Inglese 4 IASCI MARIA LAURA 19/12/1961 NO 16 20 10 46 40 86 

034 A011 Inglese 5 VINCI MARIA GLORIA 27/04/1972 NO 17 20 8 45 40 85 

034 AB24 Inglese 6 BOERI SILVIA 02/07/1965 SI 15 20 10 45 39 84 

034 A011 Inglese 7 DANIELI DANIELA 07/03/1963 NO 14 20 8 42 40 82 

034 AD24 Inglese 8 LENZI GABRIELE 28/08/1962 NO 17 20 5 42 40 82 

034 AB24 Inglese 9 GAVAGNI ALESSANDRA 03/11/1959 SI 20 20 5 45 36 81 

034 A011 Inglese 10 BRUNETTI SIMONE 20/06/1973 SI 14 20 6 40 40 80 

034 AB24 Inglese 11 PETROCELLI EMILIA 12/04/1976 SI 10 20 10 40 40 80 

034 AB24 Inglese 12 MIRASOLO CATERINA 12/03/1969 NO 17 20 9 46 34 80 

034 AB24 Inglese 13 ISEPPI LAURA 05/01/1969 SI 19 20 2,5 41,5 38 79,5 

034 AB25 Inglese 14 ROSSI LUCA 28/11/1974 SI 18 16 10 44 35 79 

034 AB25 Inglese 15 DOMENICONI MONICA 21/11/1971 SI 13 20 6 39 40 79 

034 AA24 Inglese 16 LAVRA MARILENA 03/08/1966 SI 18 20 10 48 30 78 

034 AB25 Inglese 17 CORASANITI PATRIZIA GISELLA 17/11/1960 SI 19 20 0 39 39 78 

034 AB24 Inglese 18 SILVANO DANIELA 11/05/1976 SI 8 20 10 38 40 78 

034 AB24 Inglese 19 PLASTINA IDA 29/03/1965 NO 16 16 5 37 40 77 

034 AB24 Inglese 20 ZARCONE ELISABETTA 24/10/1963 SI 15 18 10 43 33 76 

034 A011 Inglese 21 SBACCHI DIEGO 10/02/1975 SI 6 20 10 36 40 76 

034 AB25 Inglese 22 SERRA VALERIA 27/01/1971 SI 6 20 10 36 40 76 

034 AC24 Inglese 23 DAGA NICOLETTA 14/04/1971 SI 6 20 10 36 40 76 

034 AB25 Inglese 24 PIGLIAPOCO STEFANIA 27/01/1963 SI 11 20 5 36 40 76 

034 A011 Inglese 25 DE STEFANIS CARLA 23/11/1966 SI 7 20 9 36 40 76 
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034 A022 Inglese 26 MORTILLARO MARIA CATERINA 01/11/1972 NO 15 20 3 38 38 76 

034 A011 Inglese 27 CARRATELLI CARLO 24/01/1976 SI 15 20 3 38 37 75 

034 AB24 Inglese 28 FRANCARLI LORELLA 05/09/1961 SI 6 20 9 35 40 75 

034 A013 Inglese 29 SCALIA ROSARIO GIOVANNI 18/02/1971 SI 10 20 9 39 36 75 

034 AB24 Inglese 30 NUNZIATO POMPEO 21/06/1966 SI 9 20 9 38 37 75 

034 A012 Inglese 31 MAUTONE LAURA 05/09/1966 NO 11 20 10 41 34 75 

034 A022 Inglese 32 FABBRINI SIMONE 15/03/1970 SI 6 20 10 36 38 74 

034 AB24 Inglese 33 GRIECO CINZIA 28/05/1965 NO 7 20 7 34 40 74 

034 AB24 Inglese 34 FALBO MARIA 19/08/1964 SI 7 20 10 37 36 73 

034 AB24 Inglese 35 DANIELE MARIA 15/06/1971 SI 13 20 3 36 37 73 

034 AB25 Inglese 36 CHESSA FEDERICA 01/03/1967 SI 11 14 10 35 38 73 

034 AB24 Inglese 37 CAVAGNIN MICHELA 13/10/1962 SI 4 20 9 33 40 73 

034 AB24 Inglese 38 MEZZULLO MARIA 17/08/1960 SI 11 20 10 41 32 73 

034 AB24 Inglese 39 BASSI ERICA 23/01/1976 SI 10 20 3 33 40 73 

034 AC24 Inglese 40 DE CONTO EMILY 22/03/1979 SI 16 14 5 35 38 73 

034 AB24 Inglese 41 MAMMOLA CARMEN 30/01/1961 SI 11 20 4 35 38 73 

034 AB24 Inglese 42 BEZZEGATO MONICA 09/12/1964 SI 8 16 9 33 40 73 

034 AB24 Inglese 43 PORZIO PINA 11/05/1965 NO 4 20 9 33 40 73 

034 AB24 Inglese 44 MENEGAZZO EDOARDO 09/07/1961 SI 6 20 6,5 32,5 40 72,5 

034 AB24 Inglese 45 FARCI MARIA GIOVANNA 04/12/1959 SI 10 20 5 35 37 72 

034 A022 Inglese 46 TABET ANNA 15/06/1965 SI 7 20 5 32 40 72 

034 AB24 Inglese 47 MOSCA ROSSELLA 16/11/1964 SI 6 20 10 36 36 72 

034 AB24 Inglese 48 CIRILLO ORNELLA 06/05/1962 SI 8 20 9 37 35 72 

034 A013 Inglese 49 GIORGI GIULIANA 18/05/1961 SI 4 20 10 34 38 72 

034 A012 Inglese 50 PERNECHELE ANNAMARIA 24/01/1970 SI 6 20 9 35 37 72 

034 A012 Inglese 51 REPETTO MARIA TERESA 02/04/1966 SI 11 20 5 36 36 72 

034 A013 Inglese 52 POMPILIO FRANCESCA 11/03/1965 SI 9 18 10 37 35 72 
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034 AB25 Inglese 53 TORO LAURA 07/03/1963 SI 8 16 8 32 40 72 

034 AA24 Inglese 54 RIZZI MARIA 08/02/1973 SI 12 20 0 32 40 72 

034 A011 Inglese 55 BANZI ELENA 15/06/1971 SI 9 20 6 35 37 72 

034 AB24 Inglese 56 MARINI ANNA 08/07/1964 SI 9 20 5 34 38 72 

034 AB25 Inglese 57 CHIESA ILARIA 09/08/1972 NO 4 20 8 32 40 72 

034 AB24 Inglese 58 ROMEO SILVIA 06/09/1968 NO 4 20 8 32 40 72 

034 AB25 Inglese 59 GATTO NADIA 27/05/1968 NO 10 20 5 35 37 72 

034 AB24 Inglese 60 ABBALLE ROBERTA 22/08/1964 SI 4 20 9,5 33,5 38 71,5 

034 AB24 Inglese 61 CEFALO GABRIELLA 24/02/1963 SI 8 20 3,5 31,5 40 71,5 

034 AB25 Inglese 62 ROVIELLO NELLA 01/12/1968 SI 6 20 10 36 35 71 

034 AB24 Inglese 63 CURULLI ANTONIO 18/02/1961 SI 8 20 6 34 37 71 

034 AB24 Inglese 64 D'ANTONIO MARIA LETIZIA 06/08/1971 SI 10 20 10 40 31 71 

034 AB25 Inglese 65 BICCHIERAI ELENA 03/02/1972 SI 11 14 6 31 40 71 

034 AB24 Inglese 66 PLEBANI ANNA 22/08/1964 SI 6 20 5 31 40 71 

034 AB24 Inglese 67 CASULA GIAN PAOLO 24/11/1960 SI 6 20 5 31 40 71 

034 AC24 Inglese 68 PIGNATARO ROSA 09/07/1971 SI 12 20 9 41 30 71 

034 AB24 Inglese 69 DALL'ARMI ANITA 31/05/1959 SI 8 20 6 34 37 71 

034 AB24 Inglese 70 PERRI FRANCESCA 03/04/1978 SI 10 20 2 32 39 71 

034 AB24 Inglese 71 PEDUTO ANNA MARIA 23/11/1961 SI 7 20 6 33 38 71 

034 AB24 Inglese 72 MARCHETTI CRISTINA 08/08/1960 SI 6 20 9 35 36 71 

034 AB24 Inglese 73 GIACOPINI FILIPPO 13/10/1963 SI 11 20 0 31 40 71 

034 AB25 Inglese 74 FERRARI LAURA 26/10/1973 NO 8 18 10 36 35 71 

034 AB24 Inglese 75 RICINIELLO IRENE 13/01/1969 NO 4 20 9 33 38 71 

034 AB24 Inglese 76 BENCHI PAOLA 15/06/1960 SI 8 20 5,5 33,5 37 70,5 

034 AB24 Inglese 77 MULTINEDDU 
FLAVIO ALESSANDRO 
MASSIMO 04/04/1960 SI 11 20 2,5 33,5 37 70,5 

034 AB24 Inglese 78 MAROTTA LUCIA 11/06/1967 NO 9 20 6,5 35,5 35 70,5 

034 AB24 Inglese 79 VELLA PATRIZIA 22/03/1965 SI 5 20 9 34 36 70 
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034 AB24 Inglese 80 TANZILLO GIOVANNA 27/09/1968 SI 4 20 6 30 40 70 

034 A011 Inglese 81 MARRA MARIA 05/01/1975 SI 8 20 9 37 33 70 

034 AB24 Inglese 82 POLETTO GIAMPAOLO 14/09/1966 SI 9 14 7 30 40 70 

034 AB24 Inglese 83 LEONE VINCENZA 24/01/1972 SI 14 20 2 36 34 70 

034 AB24 Inglese 84 MASTROSIMONE SALVATORE 16/10/1966 SI 9 20 3 32 38 70 

034 AB24 Inglese 85 MISERENDINO SONIA CINZIA 06/12/1965 SI 7 20 3 30 40 70 

034 AB24 Inglese 86 TREGGIARI DORA 29/11/1965 SI 4 20 6 30 40 70 

034 AB24 Inglese 87 COSTANTINI SANDRA 04/06/1963 SI 6 20 8 34 36 70 

034 AB24 Inglese 88 TRIPEPI SABRINA 18/12/1964 SI 4 20 6 30 40 70 

034 AB24 Inglese 89 MARCEDDU MARCELLA 25/08/1966 SI 4 20 6 30 40 70 

034 AB25 Inglese 90 DIPASQUALE ELISA 15/11/1964 SI 4 20 10 34 36 70 

034 AB24 Inglese 91 URSI ANNAMARIA 11/10/1970 SI 17 12 2 31 39 70 

034 AC25 Inglese 92 ATORINO MARIA TERESA 21/09/1978 SI 12 14 6 32 38 70 

034 AB24 Inglese 93 BOANINI RITA 24/07/1976 SI 6 20 6 32 38 70 

034 AB24 Inglese 94 SAGLIMBENI FABIO 19/04/1974 SI 10 20 0 30 40 70 

034 A011 Inglese 95 SPOSI FEDERICA 05/12/1969 SI 0 20 10 30 40 70 

034 A022 Inglese 96 DI SIMONE LAURA 03/03/1969 SI 3 20 10 33 37 70 

034 AB24 Inglese 97 RAPALI PATRIZIA 18/10/1970 NO 13 14 3 30 40 70 

034 A011 Inglese 98 COSMO PASQUA IRENE 14/08/1973 NO 7 20 10 37 33 70 

034 A013 Inglese 99 USMARI STEFANO 23/11/1969 NO 2 20 10 32 38 70 

034 AB24 Inglese 100 GANCITANO GIUSEPPA MARIA 19/03/1969 NO 4 20 6 30 40 70 

034 AB25 Inglese 101 RUOZI MARIACRISTINA 18/10/1964 NO 6 20 6 32 38 70 

034 AB24 Inglese 102 FALCONE FRANCESCO 07/10/1962 NO 2 20 10 32 38 70 

034 AB25 Inglese 103 NERI FRANCESCA 20/05/1966 SI 6 20 6 32 37 69 

034 AB25 Inglese 104 PAGNANELLI CARLA 18/12/1963 SI 9 20 0 29 40 69 

034 A011 Inglese 105 ASTA VALERIA 22/02/1973 SI 5 20 10 35 34 69 

034 A011 Inglese 106 FASSINI LUCIA GIULIA 21/03/1968 SI 6 20 8 34 35 69 
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034 AB24 Inglese 107 PILADE VITO ANTONIO 05/07/1967 SI 5 14 10 29 40 69 

034 AB24 Inglese 108 RUSTICHELLI LETIZIA 23/01/1965 SI 6 20 3 29 40 69 

034 AB24 Inglese 109 BEVILACQUA MARIA CRISTINA 22/01/1964 SI 13 20 3 36 33 69 

034 AC24 Inglese 110 BORRIELLO SILVANA 05/06/1961 SI 8 20 9 37 32 69 

034 AB25 Inglese 111 DRAGO MARIA 16/01/1967 SI 6 20 5 31 38 69 

034 AB24 Inglese 112 GATTI LITA 07/01/1967 SI 9 20 5 34 35 69 

034 AB24 Inglese 113 FERRARA ANNA MARIA BEATRICE 05/09/1964 SI 9 20 9 38 31 69 

034 AB25 Inglese 114 DI FINIZIO ANNABELLA 26/09/1974 SI 9 20 3 32 37 69 

034 AB24 Inglese 115 CAPPA CHIARA 04/05/1974 SI 5 20 8 33 36 69 

034 AB24 Inglese 116 FAILLI LAURA 06/05/1963 SI 9 20 0 29 40 69 

034 AB25 Inglese 117 SINISI BARBARA 07/07/1977 SI 14 8 10 32 37 69 

034 A022 Inglese 118 SANTONI MAURO 31/05/1975 SI 6 20 8 34 35 69 

034 AA24 Inglese 119 FINA TIZIANA 14/02/1971 SI 6 18 10 34 35 69 

034 AB25 Inglese 120 RIVETTI MANUELA 27/01/1966 SI 0 20 9 29 40 69 

034 AD24 Inglese 121 LEUCCI DANIELA 26/11/1960 SI 6 20 8 34 35 69 

034 A022 Inglese 122 VINCI LUCREZIA 24/08/1971 SI 10 20 3 33 36 69 

034 AB24 Inglese 123 MASSARO ORIETTA 20/08/1970 SI 6 20 3 29 40 69 

034 AB24 Inglese 124 ZAVARELLA LISA 27/10/1981 NO 10 16 5 31 38 69 

034 AB24 Inglese 125 DI BARI MARIA GIOVANNA 31/01/1969 NO 9 20 3 32 37 69 

034 AB25 Inglese 126 D'AMARIO ANTONELLA 21/07/1967 NO 4 20 5 29 40 69 

034 AB24 Inglese 127 PASQUA MARIA 01/06/1965 NO 10 20 9 39 30 69 

034 AB24 Inglese 128 POLDI ALLAJ LORENZA 14/09/1963 NO 11 20 3 34 35 69 

034 AB24 Inglese 129 IANUZZIELLO GIUSEPPE 03/10/1959 NO 9 20 0 29 40 69 

034 AC24 Inglese 130 DI FRANCO CINZIA 26/05/1974 SI 9 20 8,5 37,5 31 68,5 

034 A022 Inglese 131 CACIA FABIO 26/02/1969 SI 11 16 9,5 36,5 32 68,5 

034 AB24 Inglese 132 FORTUNATO CECILIA 17/11/1960 SI 6 20 5,5 31,5 37 68,5 

034 AB24 Inglese 133 RIVATELLI MARCELLA 16/08/1964 SI 9 20 3,5 32,5 36 68,5 
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034 AB24 Inglese 134 SORGE MARINA 07/03/1960 SI 11 20 9,5 40,5 28 68,5 

034 AB24 Inglese 135 MAZZAGATTI LAURA 10/01/1968 SI 4 20 8 32 36 68 

034 A022 Inglese 136 MINGHETTI ELENA 25/04/1969 SI 4 20 6 30 38 68 

034 A022 Inglese 137 CIMMINO FABIO 24/11/1975 SI 15 20 7 42 26 68 

034 AB24 Inglese 138 CHIELLO FILIPPO 02/11/1971 SI 8 20 0 28 40 68 

034 A013 Inglese 139 BELICCHI SILVIA 15/10/1970 SI 2 20 10 32 36 68 

034 AB24 Inglese 140 QUARTAPELLE MADDALENA 31/05/1963 SI 4 20 6 30 38 68 

034 A022 Inglese 141 CARUSO ESTER 12/08/1982 SI 8 12 10 30 38 68 

034 AB25 Inglese 142 VENUTI TIZIANA 02/12/1970 SI 7 20 3 30 38 68 

034 AB24 Inglese 143 ZANESCO CINZIA 12/07/1965 SI 8 20 0 28 40 68 

034 A012 Inglese 144 BASILE VITO LEONARDO 06/08/1973 SI 5 20 6 31 37 68 

034 AB25 Inglese 145 GARGANO CLAUDIA 09/05/1973 SI 4 20 10 34 34 68 

034 A022 Inglese 146 ZITO CLAUDIA 30/08/1971 SI 7 16 5 28 40 68 

034 AB24 Inglese 147 DESSI MARIA LUISA 05/06/1968 SI 9 20 3 32 36 68 

034 AB24 Inglese 148 GRECO RITA ANGELA 09/11/1967 SI 10 20 2 32 36 68 

034 AB24 Inglese 149 SAMMARTINO CATERINA 03/03/1964 SI 8 20 0 28 40 68 

034 AB25 Inglese 150 RIOLO MELANIA 23/01/1969 SI 7 20 10 37 31 68 

034 A079 Inglese 151 ZADRA CINZIA 24/03/1968 SI 6 20 8 34 34 68 

034 AB25 Inglese 152 SURIANO ANTONELLA 04/06/1979 NO 4 18 10 32 36 68 

034 AB24 Inglese 153 BOSATRA SAMANTA 24/12/1967 NO 10 20 0 30 38 68 

034 AB24 Inglese 154 SPALLINO FILIPPO 07/12/1967 NO 8 20 0 28 40 68 

034 A013 Inglese 155 CANTORI ANTONELLA 07/06/1967 NO 8 20 6 34 34 68 

034 AB24 Inglese 156 ZITO ANNUNZIATA 28/11/1966 NO 9 20 3 32 36 68 

034 AB24 Inglese 157 BELLORIO GABRIELLA 14/12/1964 NO 4 20 5 29 39 68 

034 AB24 Inglese 158 MARONGIU ANNALISA 06/08/1963 NO 0 20 10 30 38 68 

034 AB24 Inglese 159 MASTROBERTI EMILIA 23/01/1959 SI 8 20 9,5 37,5 30 67,5 

034 AB24 Inglese 160 VARGIU PINA PAOLA 05/08/1964 NO 4 20 3,5 27,5 40 67,5 
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034 AB24 Inglese 161 MATINA ANTONIO 05/04/1964 SI 4 20 5 29 38 67 

034 AB24 Inglese 162 GALLETTA ANTONELLA 02/02/1971 SI 4 20 3 27 40 67 

034 A012 Inglese 163 BENETTI PAOLA 18/12/1961 SI 9 20 0 29 38 67 

034 AB24 Inglese 164 LOMBARDO SILVIA 23/04/1963 SI 4 20 3 27 40 67 

034 AB25 Inglese 165 LAVIOLA VITTORIA 11/04/1965 SI 4 20 8 32 35 67 

034 AB25 Inglese 166 GUIDA LUCIA 06/02/1965 SI 4 20 10 34 33 67 

034 AB24 Inglese 167 DORANGRICCHIA VITA 19/01/1965 SI 4 20 5 29 38 67 

034 A011 Inglese 168 CIASCHINI SILVIA 09/07/1971 SI 8 20 10 38 29 67 

034 A013 Inglese 169 PACIFICO GIULIO 22/05/1975 SI 2 18 9 29 38 67 

034 AB24 Inglese 170 BAIATA GIULIA 23/12/1969 SI 8 20 10 38 29 67 

034 AC24 Inglese 171 TOSTI NADIA 10/04/1963 SI 4 20 10 34 33 67 

034 AB24 Inglese 172 LEO GABRIELLA 08/07/1962 SI 14 12 9 35 32 67 

034 AB24 Inglese 173 VILLA DOMINGO ANTONIO 11/08/1961 SI 6 20 8 34 33 67 

034 AB24 Inglese 174 SERVADEI MARIA RITA 19/05/1958 SI 4 20 3 27 40 67 

034 AB24 Inglese 175 MASIERO VALERIA 16/12/1974 SI 5 20 6 31 36 67 

034 AB25 Inglese 176 CHILLEMI DANIELA 19/06/1974 SI 7 20 7 34 33 67 

034 A012 Inglese 177 BURACCHIO MANUELA 20/07/1963 SI 4 20 5 29 38 67 

034 AB24 Inglese 178 CANDIOTTA GAETANA 25/06/1963 NO 4 20 9 33 34 67 

034 AB25 Inglese 179 DONATO SILVANA 16/12/1973 NO 4 20 3 27 40 67 

034 AB24 Inglese 180 TODARO GIOVANNI 15/01/1972 NO 10 10 10 30 37 67 

034 A022 Inglese 181 DE BELLIS FABIANA 21/02/1970 NO 6 18 3 27 40 67 

034 A012 Inglese 182 PAGANI CRISTINA 21/01/1970 NO 7 20 8 35 32 67 

034 AC24 Inglese 183 LICURSI ANTONELLA MARIA 22/08/1966 NO 4 20 10 34 33 67 

034 AB25 Inglese 184 CELA FRANCESCA 06/11/1964 NO 6 18 5 29 38 67 

034 AB24 Inglese 185 D'ANNIBALE MARIA LETIZIA 24/03/1961 NO 11 14 2 27 40 67 

034 AB24 Inglese 186 CALIRI MELINA AGOSTINA 15/08/1968 NO 6 20 2,5 28,5 38 66,5 

034 A022 Inglese 187 POLLETTI MICHELA 22/09/1969 SI 9 20 10 39 27 66 
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034 AB24 Inglese 188 MANNONI VALENTINA 21/04/1964 SI 6 20 10 36 30 66 

034 AC25 Inglese 189 DENINA CARMELA 28/06/1970 SI 11 20 10 41 25 66 

034 AB24 Inglese 190 OLIVO MARIA TERESA 09/08/1965 SI 6 20 5 31 35 66 

034 AB24 Inglese 191 SCAGLIONI LUCIA 09/08/1969 SI 6 20 3 29 37 66 

034 AB25 Inglese 192 DI MAIO ANGELA 27/02/1968 SI 4 14 10 28 38 66 

034 A011 Inglese 193 RICCIARDI ARTURO ITALO 27/02/1963 SI 6 20 2 28 38 66 

034 AB24 Inglese 194 COTUGNO CARMELINDA 30/11/1975 SI 14 10 4 28 38 66 

034 AB24 Inglese 195 RAFFAELE ADDAMO MONICA 07/10/1970 SI 5 20 9 34 32 66 

034 A011 Inglese 196 PASQUALINI FRANCESCA 24/05/1965 SI 9 20 5 34 32 66 

034 AB24 Inglese 197 TRIOLO IDA 07/06/1967 SI 11 20 0 31 35 66 

034 A011 Inglese 198 COPPOLA LORENA 09/06/1971 SI 4 20 9 33 33 66 

034 A022 Inglese 199 RAGONESI ELISABETTA 26/05/1969 NO 14 12 6 32 34 66 

034 A012 Inglese 200 ANTOCI LIVIA 28/08/1970 NO 4 20 6 30 36 66 

034 AB25 Inglese 201 RONCAGLIOLO PAOLA 08/04/1970 NO 4 20 3 27 39 66 

034 AB25 Inglese 202 PETRACCA MARIA CESARIA 25/11/1962 NO 8 18 10 36 30 66 

034 AD24 Inglese 203 DALL'ASTA PAOLA 03/04/1962 NO 4 18 7 29 37 66 

034 AC25 Inglese 204 LEOTTA ALFIA 17/05/1972 SI 7 20 6 33 32 65 

034 AB25 Inglese 205 ROTOLO MARGHERITA 04/04/1962 SI 0 20 6 26 39 65 

034 AB24 Inglese 206 CHIMENTI DANIELA 15/08/1962 SI 8 14 10 32 33 65 

034 A022 Inglese 207 TURCATO ALESSANDRO 26/02/1982 SI 6 20 4 30 35 65 

034 AB24 Inglese 208 D'AMORE MARIAROSARIA 18/08/1965 SI 7 20 0 27 38 65 

034 A022 Inglese 209 TRISTANO DIANA ELENA 25/10/1981 SI 4 20 3 27 38 65 

034 AC25 Inglese 210 GRECO SABINA 28/10/1979 SI 14 20 0 34 31 65 

034 A011 Inglese 211 PONZIO MARIA ELISABETTA 21/12/1976 SI 9 20 3 32 33 65 

034 A022 Inglese 212 ROSSI MASSIMILIANO 13/01/1973 SI 7 10 8 25 40 65 

034 AB24 Inglese 213 BORILE FRANCESCA 24/05/1964 SI 10 10 7 27 38 65 

034 A011 Inglese 214 CONDINA ALESSANDRO 06/11/1976 SI 10 20 10 40 25 65 
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034 A022 Inglese 215 ROSSANO LUCA 29/12/1973 SI 8 20 2 30 35 65 

034 AB24 Inglese 216 MOGLIA MARIA FIORELLA 05/02/1968 SI 4 20 3 27 38 65 

034 AB24 Inglese 217 RIVIERI MIRCA 26/01/1962 SI 6 16 3 25 40 65 

034 AB25 Inglese 218 PEDERSOLI MARIELLA 23/11/1961 SI 8 20 3 31 34 65 

034 A011 Inglese 219 FRACASSA LORELLA 24/07/1960 SI 12 20 6 38 27 65 

034 AB24 Inglese 220 MICHELETTI LAURA 27/12/1959 SI 4 20 10 34 31 65 

034 AB24 Inglese 221 TOSCANO VITTORIA 31/08/1957 SI 6 20 3 29 36 65 

034 AB24 Inglese 222 RANIERI ELISABETTA 16/01/1963 SI 2 20 3 25 40 65 

034 AB24 Inglese 223 SCARASCIA PATRIZIA 20/08/1968 SI 4 18 3 25 40 65 

034 AC24 Inglese 224 SIMONATO ANNA 27/06/1980 NO 7 18 0 25 40 65 

034 A022 Inglese 225 PULVIRENTI SERENA 11/04/1979 NO 7 18 3 28 37 65 

034 AB25 Inglese 226 LA BELLA ANTONIA 30/09/1969 NO 5 20 2 27 38 65 

034 AB24 Inglese 227 BONDI MASSIMO 23/11/1966 NO 4 20 3 27 38 65 

034 AB24 Inglese 228 ANGELUCCI MARIA EMILIA 12/12/1964 NO 6 20 3 29 36 65 

034 AB24 Inglese 229 NOVELLO ANTONELLA 28/11/1964 NO 4 20 3 27 38 65 

034 AB24 Inglese 230 CHIARUTTINI DONATELLA 30/06/1959 NO 14 20 1 35 30 65 

034 A012 Inglese 231 CURRÒ TERESA 14/08/1966 SI 7 20 10 37 27 64 

034 AB25 Inglese 232 CARNAZZA GIOVANNI 24/06/1966 SI 8 20 3 31 33 64 

034 AB25 Inglese 233 MAZZARELLI VANDA 27/05/1963 SI 7 20 0 27 37 64 

034 AB24 Inglese 234 D'ADAMO FRANCESCA 14/09/1976 SI 9 20 0 29 35 64 

034 AC25 Inglese 235 DI GENNARO MILENA 02/05/1976 SI 8 20 2 30 34 64 

034 AB25 Inglese 236 SIGNORINO ROBERTA 01/08/1975 SI 9 8 9 26 38 64 

034 A011 Inglese 237 GESLAO FABIA 20/01/1973 SI 5 20 10 35 29 64 

034 A022 Inglese 238 CREA GIUSEPPINA MARIA 27/07/1971 SI 11 20 3 34 30 64 

034 AB24 Inglese 239 GLIELMA GABRIELLA 22/07/1963 SI 4 20 3 27 37 64 

034 A011 Inglese 240 CAVATERRA SILVIA 27/06/1962 SI 4 20 3 27 37 64 

034 A012 Inglese 241 GIARDINA TULLIA 24/12/1962 SI 6 20 3 29 35 64 
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034 A011 Inglese 242 LUMINOSO ROSITA 27/07/1969 SI 3 20 8 31 33 64 

034 AB25 Inglese 243 CUTELLO LAVINIA 09/05/1968 NO 4 20 3 27 37 64 

034 AB24 Inglese 244 LUZZI ROSSELLA 11/04/1966 NO 6 20 3 29 35 64 

034 AB24 Inglese 245 DURANTE SILVANA 31/05/1965 SI 8 20 3,5 31,5 32 63,5 

034 A011 Inglese 246 LANDINI SIMONA 21/12/1968 SI 0 20 9 29 34 63 

034 AB24 Inglese 247 MAZZONI LUCIA 05/07/1966 SI 4 20 3 27 36 63 

034 AB24 Inglese 248 REINA ANGELA 27/02/1967 SI 8 18 5 31 32 63 

034 A011 Inglese 249 FODDANU RENATA 05/06/1966 SI 6 20 6 32 31 63 

034 A011 Inglese 250 PORTOGHESE CRISTINA 06/12/1964 SI 0 20 9 29 34 63 

034 AB25 Inglese 251 GAMBARO MARIA DANIELA 31/05/1962 SI 0 20 8 28 35 63 

034 AB24 Inglese 252 GIUGNINI LAURA 25/09/1960 SI 7 20 0 27 36 63 

034 AB25 Inglese 253 CUSCINO ANTONELLA 13/10/1977 SI 8 18 10 36 27 63 

034 AB24 Inglese 254 CASTAGNOLI LORELLA 22/12/1961 SI 4 20 3 27 36 63 

034 AC24 Inglese 255 GRANDESSO LUISA 23/06/1961 SI 7 20 7 34 29 63 

034 AB24 Inglese 256 BENCIVENGA GAETANO 19/11/1963 SI 10 20 6 36 27 63 

034 AB25 Inglese 257 COGGIOLA MONICA 27/09/1969 SI 4 20 5 29 34 63 

034 AB24 Inglese 258 PINTO ANNA 03/08/1961 NO 16 20 2 38 25 63 

034 A012 Inglese 259 PULVIRENTI MARIA GRAZIA 14/06/1974 NO 3 20 3 26 37 63 

034 AB24 Inglese 260 VELA MILENA 04/02/1969 NO 8 20 3 31 32 63 

034 A011 Inglese 261 DI GIROLAMO MARCO 15/09/1968 NO 9 8 8 25 38 63 

034 AB25 Inglese 262 DE BENEDICTIS CARLA 15/10/1966 NO 8 12 10 30 33 63 

034 AB24 Inglese 263 LOPRETE FABIOLA 24/01/1965 NO 4 20 8 32 31 63 

034 A011 Inglese 264 SALICE BARBARA 04/12/1964 NO 4 20 6 30 33 63 

034 AB24 Inglese 265 VALCAVI MONICA 01/09/1964 NO 6 20 3 29 34 63 

034 AC24 Inglese 266 NENCINI RAFFAELLA 22/06/1963 NO 8 20 9 37 26 63 

034 A011 Inglese 267 MIELE FIAMMETTA 31/10/1962 NO 18 0 10 28 35 63 

034 AB24 Inglese 268 INTINI TERESA 21/12/1961 NO 4 20 3 27 36 63 
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034 AB24 Inglese 269 DE THOMASIS NICOLETTA 24/06/1959 NO 4 20 3 27 36 63 

034 AB24 Inglese 270 SOLE ANTONELLA MARIA CRISTINA 07/12/1961 SI 6 20 2,5 28,5 34 62,5 

034 AB24 Inglese 271 GULINO FILIPPA GIUSEPPA 11/02/1960 NO 4 20 3,5 27,5 35 62,5 

034 AB24 Inglese 272 GENOVA GIOVANGABRIELLA 18/04/1972 SI 6 20 0 26 36 62 

034 AB24 Inglese 273 MICHALOPOULOS VASSILIOS 27/10/1963 SI 11 12 4 27 35 62 

034 AB24 Inglese 274 RIGO CRISTIANA 22/01/1963 SI 6 20 2 28 34 62 

034 A079 Inglese 275 AMODIO FRANCESCA 11/08/1967 SI 6 20 9 35 27 62 

034 AB24 Inglese 276 FRISANI ROSA 08/03/1962 SI 6 20 2 28 34 62 

034 A011 Inglese 277 DI MARINO MARINA 19/04/1970 SI 9 20 6 35 27 62 

034 AB24 Inglese 278 GAGLIO DANIELA 09/06/1967 SI 4 20 9 33 29 62 

034 AB25 Inglese 279 FALLETTA FABIOLA 04/08/1966 SI 9 20 3 32 30 62 

034 AB24 Inglese 280 DERINALDIS SILVANO 29/07/1963 SI 8 20 5 33 29 62 

034 AB24 Inglese 281 BERARDI LUCY 07/03/1972 SI 5 20 3 28 34 62 

034 A011 Inglese 282 ASCIONE MARIA CARMELA 02/05/1970 SI 11 20 6 37 25 62 

034 A012 Inglese 283 ANDREETTI MARCO 01/09/1975 NO 17 8 0 25 37 62 

034 AB25 Inglese 284 DE MASI ANNA ASSUNTA 30/07/1971 NO 6 14 5 25 37 62 

034 A012 Inglese 285 PRATI ELISA 08/01/1971 NO 8 18 0 26 36 62 

034 A012 Inglese 286 RUSSO MARIA ELENA GERARDA 20/08/1969 NO 6 20 9 35 27 62 

034 A011 Inglese 287 CORNAGGIA DONATELLA 26/10/1968 NO 4 20 3 27 35 62 

034 AB24 Inglese 288 MARIOTTI ANNAMARIA 12/06/1968 NO 7 20 5 32 30 62 

034 AB24 Inglese 289 PARISI PIERA 21/03/1966 NO 7 20 3 30 32 62 

034 AB24 Inglese 290 MUSIANI STEFANIA 26/01/1965 NO 7 20 3 30 32 62 

034 AB24 Inglese 291 ANGELETTI FRANCESCA 24/04/1964 NO 4 16 6 26 36 62 

034 AB24 Inglese 292 MASCITTI CONCETTA 01/01/1964 NO 4 20 6 30 32 62 

034 AB24 Inglese 293 PICCINI GIAMPIERO 26/03/1960 SI 8 20 5,5 33,5 28 61,5 

034 AB24 Inglese 294 COSTANZI FABIOLA 05/07/1962 SI 7 18 9 34 27 61 

034 A022 Inglese 295 MONGIELLO ELENA 13/11/1972 SI 2 20 5 27 34 61 
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034 A011 Inglese 296 PERROTTA LAURA 15/01/1973 SI 2 20 9 31 30 61 

034 AB24 Inglese 297 SALVI MANUELA 13/05/1972 SI 6 20 0 26 35 61 

034 AB24 Inglese 298 CUCINOTTA GABRIELLA 07/10/1969 SI 10 20 2 32 29 61 

034 A022 Inglese 299 DE HONESTIS MONICA 20/08/1967 SI 2 18 6 26 35 61 

034 AB24 Inglese 300 SPIGNO MARIA GRAZIA 19/03/1963 SI 8 20 0 28 33 61 

034 AB24 Inglese 301 MELIS MARTA 29/07/1961 SI 4 20 5 29 32 61 

034 AB24 Inglese 302 SCHETTINO TIZIANA 08/05/1961 SI 7 20 6 33 28 61 

034 AB25 Inglese 303 RUSSO PAOLA 21/09/1966 SI 6 20 3 29 32 61 

034 AB24 Inglese 304 PENCO SECHI MARIA GRAZIA 11/06/1960 SI 4 20 6 30 31 61 

034 AB24 Inglese 305 BARAZZA ROBERTA 06/01/1966 NO 8 14 3 25 36 61 

034 AB25 Inglese 306 CAMPANELLA ORIANA 20/06/1977 NO 8 16 5 29 32 61 

034 AB25 Inglese 307 FERRETTI ANNA 24/02/1968 NO 6 20 0 26 35 61 

034 AC24 Inglese 308 PARZIALE MARILINA 31/12/1978 SI 0 20 10 30 30 60 

034 A022 Inglese 309 RUSSO BARBARA 24/05/1975 SI 15 8 3 26 34 60 

034 A011 Inglese 310 BADELLINO SILVIA 17/10/1967 SI 7 20 3 30 30 60 

034 AB24 Inglese 311 ANDRIETTI EMANUELA 15/09/1967 SI 6 20 6 32 28 60 

034 AB25 Inglese 312 GENITO MARIA LUISA 11/05/1962 SI 6 20 5 31 29 60 

034 AB24 Inglese 313 GIANNUZZI MARIA 20/04/1977 SI 4 14 8 26 34 60 

034 AB24 Inglese 314 GALBIATI GIULIANA 07/04/1973 SI 7 18 4 29 31 60 

034 AC24 Inglese 315 DONDINI FABRIZIA 27/06/1975 SI 3 14 10 27 33 60 

034 A022 Inglese 316 VETERONE ELISABETTA 17/09/1968 SI 4 20 6 30 30 60 

034 A012 Inglese 317 AGOSTO CAROLINA 24/12/1962 SI 0 20 10 30 30 60 

034 A022 Inglese 318 TROIA SANDRA 25/05/1973 SI 4 16 6 26 34 60 

034 A012 Inglese 319 MORMONE MARIA ROSARIA 24/11/1971 SI 0 20 6 26 34 60 

034 AC24 Inglese 320 DE FEO FULVIA MARIA 01/01/1962 SI 9 20 3 32 28 60 

034 A022 Inglese 321 GRILLI PAOLA 06/04/1969 SI 5 20 3 28 32 60 

034 A012 Inglese 322 PELLICCIA ANGELA 29/04/1962 SI 10 10 10 30 30 60 
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034 AA24 Inglese 323 LOMBARDI CHIARA 03/02/1972 NO 4 18 6 28 32 60 

034 AB24 Inglese 324 LORUSSO GENNARO 29/04/1968 NO 6 20 0 26 34 60 

034 AB24 Inglese 325 MOREA LETIZIA 14/04/1969 NO 6 20 0,5 26,5 33 59,5 

034 A011 Inglese 326 GRISONI ELENA 01/09/1966 SI 10 20 6 36 23 59 

034 AB25 Inglese 327 TRAVI GIULIA 15/10/1965 SI 6 16 6 28 31 59 

034 AB24 Inglese 328 FANELLI GIUSEPPINA 18/11/1962 SI 4 20 3 27 32 59 

034 AB25 Inglese 329 LA PLACA ROSA 16/06/1962 SI 4 20 3 27 32 59 

034 AB24 Inglese 330 GRASSATO RITA 03/05/1963 SI 6 10 9 25 34 59 

034 AB24 Inglese 331 TAUBER PATRIZIA 10/02/1957 SI 4 20 3 27 32 59 

034 AD24 Inglese 332 PAGNINI MICHELA 08/07/1969 SI 6 20 2 28 31 59 

034 AB24 Inglese 333 GIORGI CLAUDIA 14/11/1963 SI 4 20 3 27 32 59 

034 AB24 Inglese 334 MICHELI CORRADO 18/03/1963 SI 11 4 10 25 34 59 

034 AB25 Inglese 335 ABBAGNALE MARIA 15/12/1969 SI 4 16 10 30 29 59 

034 A022 Inglese 336 SERRAINO NICOLA MARCO 01/06/1965 SI 5 14 9,5 28,5 30 58,5 

034 AA24 Inglese 337 CANZANO MARIA ANTONIETTA 17/10/1969 SI 12 20 6 38 20 58 

034 A013 Inglese 338 MASTRANGELO CONCETTINA 08/04/1965 SI 0 20 8 28 30 58 

034 A012 Inglese 339 PIGNATIELLO ANNA MARIA 02/08/1972 SI 5 18 10 33 25 58 

034 AA24 Inglese 340 CASTELLANI CRISTINA 01/05/1961 SI 9 12 6 27 31 58 

034 AD24 Inglese 341 AMBROSINI STEFANIA MARIA 18/12/1970 SI 8 20 2 30 28 58 

034 A012 Inglese 342 SANTAMARIA GIORGIA 22/08/1968 SI 5 20 6 31 27 58 

034 A012 Inglese 343 WILMER MONIKA 23/09/1966 SI 4 14 10 28 30 58 

034 AB25 Inglese 344 GAROZZO BARBARA 21/01/1971 SI 4 20 3 27 31 58 

034 A022 Inglese 345 MALLUCCI ELENA ANASTASIA 24/03/1963 SI 4 20 7 31 27 58 

034 AB24 Inglese 346 MUZZI MONICA 18/07/1965 NO 7 18 0 25 33 58 

034 AB25 Inglese 347 AGOSTINONE CINZIA 05/03/1969 NO 4 20 3 27 31 58 

034 AB24 Inglese 348 D'ANDREA RAFFAELLA 26/04/1964 NO 9 20 3 32 26 58 

034 AB25 Inglese 349 MELIS VALERIA 26/02/1962 NO 9 20 7 36 22 58 
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034 A022 Inglese 350 GRASSO  MARIA ROSARIA 09/05/1963 SI 3 5 20 28 29,5 57,5 

034 A022 Inglese 351 FILIPPONI SERENA 12/10/1977 SI 0 20 6 26 31 57 

034 A011 Inglese 352 REGGIANI ROBERTA 16/02/1964 SI 7 20 6 33 24 57 

034 AB24 Inglese 353 CALENDA GIUSEPPINA 20/11/1972 SI 14 20 0 34 23 57 

034 A022 Inglese 354 DE STEFANO DANIELE 03/08/1963 SI 0 20 5 25 32 57 

034 A011 Inglese 355 DEPALO MICAELA 04/08/1973 SI 10 20 0 30 27 57 

034 AA25 Inglese 356 MEDAGLIA DOMENICO 17/04/1962 SI 6 20 7 33 24 57 

034 AB24 Inglese 357 DI VAIO CLAUDIO 11/09/1970 SI 12 10 6 28 29 57 

034 A012 Inglese 358 KURIS MARIAGRAZIA 28/03/1960 NO 11 12 10 33 24 57 

034 AB24 Inglese 359 PANEPINTO ANNAMARIA 12/09/1963 SI 5 20 10 35 21 56 

034 A012 Inglese 360 ANEDDA CARLO 19/01/1964 SI 0 20 10 30 26 56 

034 A011 Inglese 361 CALÒ CHIARA 31/07/1966 SI 0 20 6 26 30 56 

034 AB24 Inglese 362 APOLLONI KATIA 03/12/1965 SI 5 20 0 25 31 56 

034 AB24 Inglese 363 PADOVANI SIMONA 30/06/1963 NO 9 16 5 30 26 56 

034 A012 Inglese 364 DE FURIA ELEONORA 21/02/1974 SI 2 20 5 27 28 55 

034 A022 Inglese 365 DI STEFANO DAVIDE 16/11/1968 SI 2 20 5 27 28 55 

034 A011 Inglese 366 PAPETTI CARLA 04/04/1969 SI 0 20 10 30 25 55 

034 AB25 Inglese 367 DI BISCEGLIE ANTONIA 30/08/1971 SI 6 14 8 28 27 55 

034 AB24 Inglese 368 SEVERINI PAOLO 19/04/1969 NO 5 20 0 25 30 55 

034 AB24 Inglese 369 CONTINANZA VINCENZO 31/12/1960 SI 6 20 3 29 25 54 

034 AB24 Inglese 370 BUSSU SARA 17/07/1977 SI 4 18 10 32 22 54 

034 AA24 Inglese 371 GRIBAUDO ANTONELLA 16/07/1965 SI 6 20 6 32 21 53 

034 A022 Inglese 372 GIUDICE MAURA 27/04/1965 SI 4 20 5 29 24 53 

034 A012 Inglese 373 IANNETTA LIBERA 02/07/1971 SI 8 20 0 28 25 53 

034 AB24 Inglese 374 POERIO ROSA 21/01/1964 SI 4 20 3 27 26 53 

034 AB24 Inglese 375 BOLOGNANI FRANCESCA 26/06/1963 SI 0 20 6 26 27 53 

034 AB24 Inglese 376 BENINCASA MICHELINA 20/11/1966 SI 6 20 3 29 24 53 
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034 AB24 Inglese 377 PIROCCHI PATRIZIA 12/07/1965 SI 4 20 5 29 24 53 

034 AB25 Inglese 378 GRANDE PATRIZIA 26/05/1969 NO 8 20 2 30 23 53 

034 AB25 Inglese 379 MURGIA ROBERTA 17/08/1964 NO 4 18 3 25 28 53 

034 A022 Inglese 380 DI NUZZO STEFANIA 02/05/1969 SI 2 20 3 25 27 52 

034 A012 Inglese 381 MORRA PAOLA 29/10/1968 SI 11 20 0 31 21 52 

034 A013 Inglese 382 
BARTOLONI SAINT 
OMER ANTONELLA 13/06/1967 SI 6 18 6 30 22 52 

034 AA24 Inglese 383 PUDDU NADIA 28/02/1964 NO 4 20 2 26 26 52 

034 A011 Inglese 384 DONATONI MARCO 06/07/1976 SI 8 8 10 26 25 51 

034 A011 Inglese 385 SANTORO ADELE 10/10/1967 NO 4 20 3 27 24 51 

034 A022 Inglese 386 MOTTER MONICA 22/04/1967 SI 0 20 6 26 24 50 

034 AB25 Inglese 387 BROCANELLI KATIA 17/05/1972 NO 6 20 2 28 22 50 

034 A022 Inglese 388 BRUNETTINI LAURA 25/11/1974 SI 2 20 3 25 24 49 

034 AB25 Inglese 389 GRASSI MARIA 15/02/1969 SI 3 16 9 28 21 49 

034 AB25 Inglese 390 GUARDAVACCARO MICHELA 19/03/1973 SI 6 20 5 31 18 49 

034 AB24 Inglese 391 PALA ASSUNTINA 03/09/1971 SI 4 20 2 26 23 49 

034 A022 Inglese 392 RIBECCO PAOLA 15/02/1962 SI 0 20 5 25 24 49 

034 AB24 Inglese 393 ARCIERI VIVIANA 14/01/1970 SI 7 20 2 29 19 48 

034 A011 Inglese 394 PAPPALETTERA MARIAROSA 24/06/1962 SI 3 20 7 30 17 47 

034 A011 Inglese 395 VERGA TOMMASO 12/12/1965 SI 2 20 5 27 18 45 

034 A022 Inglese 396 ACQUISTO MARIA 19/01/1975 SI 4 20 6 30 9 39 
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